ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 24 ноября 2016 г. № 1232

                              МОСКВА

             О внесении изменения в устав федерального

          государственного бюджетного учреждения культуры

       "Государственный академический Большой театр России"

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт 13  пункта 22  устава  федерального  государственного

бюджетного  учреждения  культуры   "Государственный   академический

Большой театр России", утвержденного  постановлением  Правительства

Российской Федерации от  21 ноября  2011 г.  № 959  "Об утверждении

устава федерального государственного бюджетного учреждения культуры

"Государственный  академический  Большой  театр  России"  (Собрание

законодательства  Российской  Федерации,  2011,  № 49,   ст. 7280),

признать утратившим силу.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov